
Zarządzenie Nr 33 / 2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 9.04.2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 29/2021 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 30.03.2021 r. w 

sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

w Iłowie-Osadzie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 15 ust. 1 w zw. z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 

października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 194), a także Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 

kwietnia 2019 roku w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 724) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 29/2021 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 30.03.2021 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie, w 

załączniku nr 1 Ogłoszenie o naborze na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i 

Sportu w Iłowie-Osadzie punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Informacja o warunkach pracy na danym stanowisku 

1. Wymiar czasu pracy, pełny etat – powołanie na czas określony,  okres 4 lata od dnia 

powołania na stanowisko dyrektora. 

2. Miejsce pracy: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie, ul. Staszica 1, 13-

240 Iłowo-Osada. 

3. Praca jednozmianowa. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Wójt Gminy Iłowo-Osada 

/-/ Sebastian Cichocki 


